Série seminaru poradi jak
spravné elektronicky
komunikovat v zadavacim
rizeni

Ministerstvo pro mistni rozvoj CR organizuje cyklus seminait k
elktronizaci vefejnch zakizek. Séri 13 ake se uskuteéni v pribéhu

fijna, listopadu a prosince 2018 ve viech krajskych méstech. Ugast na

seminafi je zdarma.

Cilem skoleni je obeznamit ucastniky se zdkladnimi aspekty elektronizace vefejnych zakazek.
Program je rozdélen do tii ¢asti:

1) Povinna elektronickd komunikace v zaddvacim fizeni a vyuZiti e-nastroju

2) Elektronicky nastroj a jeho vyuziti

3) Elektronizace a elektronické katalogy, otevirani e-nabidek, e-aukce, dynamicky ndkupni
systém (DNS)

Seminare jsou zdarma pro vSechny zadavatele vefejnych zakazek. Z kapacitnich davodi je
nutné se s dostatecnym predstihem registrovat. Seminafe se uskute¢ni v nize uvedenych
terminech vZdy od 9:30 do 12:30 hod.

Podrobnosti

Meésto: Termin: Kontaktni osoba: . rue
k seminari:

Pavla Studnafova
Ceské Budéjovice [29. 10. 2018 pavla.studnarova@mmr.cz ZDE
tel. 731 681 631
Lucie Kohoutkova
Usti nad Labem  [30. 10. 2018 lucie.kohoutkova@mmr.cz ZDE
tel. 733 787 797
Radovan Dluhy-Smith
Olomouc 5. 11. 2018 radovan.dluhy-smith@mmr.cz |ZDE
tel. 731 648 053
Miroslava Jedlickova

Brno 6.11. 2018 miroslava.jedlickova@mmr.cz Dk
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tel. 731 681 630
Pavla Studnafova
Plzen 12.11. 2018 pavla.studnarova@mmr.cz ZDE
tel. 731 681 631
Radka Kozlova
Pardubice 13.11. 2018 radka.kozlova@mmr.cz ZDE
tel. 739 682 806
Magdaléna Zakova
Ostrava 16.11. 2018 magdalena.zakova@mmr.cz ZDE
tel. 739 385 180
Lenka Mareckova
Jihlava 19. 11. 2018 lenka.mareckova@mmr.cz ZDE
tel. 731 432 542
INikola Sentlova
Zlin 22.11. 2018 nikola.sentlova@mmr.cz ZDE
tel. 734 790 580
Hana Dolezalova
Hradec Kralové [23.11. 2018 hana.dolezalova@mmr.cz ZDE
tel. 731 643 693
Annemarie Volinova
Praha 26.11. 2018 annemarie.volinova@mmr.cz  |[ZDE
tel. 730 163 079
Alena Bersikova
Liberec 30. 11. 2018 alena.bersikova@mmr.cz ZDE
tel. 731 628 252
Hana BroZzova
Karlovy Vary 5.12. 2018 hana.brozova@mmr.cz ZDE
tel. 734 418 535

Seminafe organizuje Ministerstvo pro mistni rozvoj prostfednictvim sité Eurocenter —
informacnich kancelafi, kam se obané mohou obracet se svymi dotazy tykajicimi se
Evropské unie a evropskych fondt. Eurocentrum je k dispozici v kazdém krajském méste.

http://dotaceeu.cz/cs/Evropske-fondy-v-CR/Novinky/Serie-seminaru-poradi-jak-spravne-
elektronicky-kom
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